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Unidad Académica Monitor Correo electrónico Asignatura Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Link de 
acceso

Paula Alejandra Rodriguez Sanchez parodriguez42@ucatolica.edu.co Constitucional General 4 p.m. - 5 p.m. Clic aquí

Yarith Juliana Chavez Rincón yjchavez38@ucatolica.edu.co
Contratos Civiles y 

Comerciales
10 a.m. - 11 a.m. Clic aquí

Mariana Ordoñez Fajardo mordonez14@ucatolica.edu.co Fundamentos de investigación 2 p.m. - 4 p.m. Clic aquí
Luisa Fernanda Aldana Ruiz lfaldana82@ucatolica.edu.co Hacienda pública 9 a.m. - 10 a.m. Clic aquí

Laurent Deviany Gómez Casallas ldgomez25@ucatolica.edu.co Constitucional General 5 p.m. - 6 p.m. Clic aquí

Laura Alejandra Vásquez Sarmiento lavasquez66@ucatolica.edu.co
Delitos contra intereses 

indivisuales
4 p.m. - 5 p.m. 5 p.m. - 6 p.m. 4 p.m. - 5 p.m. Clic aquí

Hanna Valentina Calderón Cañón hvcalderon28@ucatolica.edu.co Contratos civiles y comerciales 3 p.m. - 4 p.m. 3 p.m. - 4 p.m. 3 p.m. - 4 p.m. Clic aquí

Geraldine Raquel Herrera Requeijo grherrera08@ucatolica.edu.co Teoría del delito 9 a.m. - 10 a.m. Clic aquí
Leyson Estiben Garzón Corona legarzon29@ucatolica.edu.co Teoría general del proceso 5 p.m. - 6 p.m. Clic aquí

Jaime Alberto Moreno Parra jamoreno37@ucatolica.edu.co Contrato civiles y comerciales 2 p.m. - 3 p.m. 2 p.m. - 4 p.m. Clic aquí
Francesca Fortich Ramon ffortich69@ucatolica.edu.co Teoría del delito 3 p.m. - 4 p.m. 4 p.m. - 5 p.m. Clic aquí

Samir Molina Caviedes smolina26@ucatolica.edu.co
Fundamentos de la 

investigación
8 a.m. - 9 a.m. Clic aquí

María Paula Pérez Sánchez mpperez36@ucatolica.edu.co Teoría del delito 2 p.m. - 4 p.m. 5 p.m. - 6 p.m. Clic aquí

Leydy Vanessa León Gonzalez lvleon68@ucatolica.edu.co
Obligaciones civiles y 

comerciales
4 p.m. - 5 p.m. Clic aquí

Julián Hernando Rodríguez Vargas jhrodriguez36@ucatolica.edu.co Teoría general del proceso 1 p.m. - 2 p.m. 1 p.m. - 2 p.m. 1 p.m. - 2 p.m. Clic aquí

Juan Alexander Tabaco Pan jatabaco71@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 1 p.m. - 2 p.m. Clic aquí

Hans Nicolaysen Sanchez hnicolaysen26@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 11 a.m. - 12 m. Clic aquí
Lina Fernanda Ardila Macias lfardila77@ucatolica.edu.co Constitucional General 5 p.m. - 6 p.m. 8 p.m. - 9 p.m. Clic aquí

Juan Sebastian cuellar castro jscuellar02@ucatolica.edu.co Teoría General del Proceso 2 p.m. - 4 p.m. 2 p.m. - 3 p.m. Clic aquí

Ing. Sistemas 
Santos Triana 

permanenciasistemas@ucatolica.edu.co
David Mauricio Fajardo Prada dmfajardo61@ucatolica.edu.co Algorítmia y Programación 11 a.m. - 1 p.m. Clic aquí

Hanna Michelle Sánchez Montoya hmsanchez16@ucatolica.edu.co Aprendizaje 7 a.m. - 8 a.m. Clic aquí

David Santiago Casas Soriano dscasas66@ucatolica.edu.co Psicobiología 10 a.m. - 12 m. Clic aquí

Karen Yiseth Sánchez Mendoza kysanchez932@ucatolica.edu.co Pensamiento y Lenguaje 5 p.m. - 6 p.m. Clic aquí

Leidy Tatiana Rueda Pérez ltrueda28@ucatolica.edu.co Cálculo integral 5 p.m. - 7 p.m. Clic aquí

David Felipe Cubides Rojas dfcubides76@ucatolica.edu.co
Cálculo integral 5 p.m. - 7 p.m.

Clic aquí

Derecho 
Elisenia Granados

permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Psicología
Andres Santacoloma 

permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

Ciencias Básicas
Katherine Serrano 

permanenciacb@ucatolica.edu.co


